Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 февраля 2022 года                                                                                               №  4
	Об участии в реализации инициативных проектов в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области»

                В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 21.01.2020 № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения  бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных проектов» (в ред. постановления Правительства  Калужской области от 23.12.2020 № 988), СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш И Л А:

1. Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов.
2. Утвердить локальный сметный расчет на устройство спортивной детской площадки в деревне Игнатовка для участия в конкурсном отборе инициативных проектов.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                            Г.С. Сафронов